地　図

なお、誠に勝手ながら、準備の都合上 月　日までに、

同封のはがきにてご都合のほどをお知らせくださいますようお願い申し上げます。

株式会社 総合管理

記

日　時　　月　日 (　)　 時～ 時

場　所　西赤坂東洋ホテル十八階

　　　錦の間

　　　 〒一二三-四五六七

　　　　 東京都港区本町一-二-三

　　　　 ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

拝啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、弊社儀、きたる　月　日をもちまして創業　 周年を迎えることになりました。この間、　　年もの長きにわたって、地元の皆様のご信頼をいただきながら管理会社としての使命を果たし得ましたことは、ひとえに皆様のご支援、ご指導の賜物と、深く感謝申し上げます。

　つきましては、創業　　周年を記念し、左記の日時にささやかな祝宴を催したいと存じます。ご多用中とは存じますが、なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

年　月　日

代表取締役社長 関 俊一郎